8

Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е

от «21» апреля 2016

с. Куйбышево

№ 32
О внесении изменений в решение от 13.11.2015 № 19 «Об установлении на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 4 октября 2014г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Хакасия от 14 июля 2015г. № 64-ЗРХ «Об установлении единой даты начала применения на территории Республики Хакасия порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет,

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение от 13.11.2015 года № 19 « Об установлении на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет налога на имущество физических лиц» следующие изменения.
1) пункт 2 Решения исключить
2) подпункты 5.2, 5.3 и 5.4 Решения исключить.

Глава Куйбышевского сельсовета

        Е.И. Капсаргин